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Τakim atëror me Kryebariun , Fortlumturinë e Tij 
Kryepiskopin e Tiranës, Durrësit edhe I Gjithë 
Shqipërisë Pr. Dr. Anastasin

Bekim i madh për të gjithë ne të rinjtë e Kishës që kaluam kohë së bashku në një 
takim atëror me Kryebariun tonë, Fortlumturinë e Tij Kryepiskopin e Tiranës, 
Durrësit edhe I Gjithë Shqipërisë Pr. Dr. Anastasin.
Mbi 100 të rinj, djem dhe vajza, nga Rinia e Kryepiskopatës, nga Mitropolia e 
Korçës, e Elbasanit dhe një përfaqësi nga gjimnazi “Protagonistët” patën bekimin e 
madh të takonin Atin e dashur dhe shembullin më të shkëlqyer të një Hierarku, të 
merrnin këshilla jete nga urtësia dhe përvoja dhe më së shumti nga sakrifica dhe 
dashuria e bariut të mirë që ofron gjithçka për bijtë dhe bijat e saj
17 Dhjetor 2023
Tiranë.

Rinia Ortodokse Tirane

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=704314095139757&set=a.431307839107052&type=3

